
ZARZĄDZENIE NR 156/2024 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

w sprawie  powołania komisji w celu dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej  z referendum 
ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. 

Na podstawie art. 33 ust.1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 3 ust.1 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 3 czerwca 2003 r. w sprawie sposobu 
przekazywania, przechowywania i udostępniania dokumentów z przeprowadzonego referendum 
ogólnokrajowego (Dz. U. z 2003 r. nr 102, poz. 951) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję, w celu dokonania zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej kategorii „Bc” 
z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r., w składzie: 

1. Anna Załoga - przewodniczący, 

2. Emilia Babiak - członek, 

3. Karolina Osmulska - członek. 

§ 2. 1. Komisja dokona zniszczenia dokumentów na podstawie zgody  Nr 21/2024  z dnia 31 stycznia 
2024 r. wydanej przez  Archiwum Państwowe w Zielonej Górze. 

2. Dokumentację niearchiwalną, o której mowa w ust. 1 stanowią: 

1) spisy wyborców (oba egzemplarze); 

2) karty do głosowania (wykorzystane i niewykorzystane); 

3) drugie i kolejne egzemplarze protokołów głosowania w obwodach łącznie z raportami ostrzeżeń 
i zestawieniami błędów. 

§ 3. 1. Komisja dokona zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej nie później niż do 31 lipca 2024 r. 

2. Wzór protokołu ze zniszczenia dokumentacji stanowi zał. nr 1 do zarządzenia i należy sporządzić go 
w dwóch egzemplarzach. 

§ 4. Komisja, o której mowa w § 1 zarządzenia, ulega rozwiązaniu po ostatecznym zakończeniu prac 
określonych w § 2. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E76C371-9903-4ACB-BF8F-0B1EB47E793F. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 156/2024 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego 

z dnia 29 lipca 2024 r. 

……………………….... 

pieczęć jednostki organizacyjnej 

PROTOKÓŁ LIKWIDACJI 
DOKUMENTACJI NIEARCHIWALNEJ 

W dniu …………………………., na podstawie zgody wydanej przez Archiwum Państwowe w Zielonej 
Górze nr 21/2024 z dnia 31 stycznia 2024 r. dokonano fizycznej likwidacji dokumentacji niearchiwalnej kat. 
„Bc” z referendum ogólnokrajowego przeprowadzonego w dniu 15 października 2023 r. tj. 

1) …………………………………………………….. 

2) ……………………………………………………. 

3) ……………………………………………………. 

Podpisy Komisji: 

1.    

2.   

3. ....................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0E76C371-9903-4ACB-BF8F-0B1EB47E793F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 156/2024 BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO z dnia 29 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



		2024-07-29T05:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




